
Program putovanja:
Krstarenje Azamara Pursuit, Kina, Južna Koreja, Japan - 16 dana

DATE LOCATION ACTIVITY ARRIVE DEPART  
Fri 16-Oct 2026 seoul (incheon), south korea Embark - 6:00PM  
Sat 17-Oct 2026 at sea Cruising - -  
Sun 18-Oct 2026 beijing (tianjin), china Docked 7:00AM - Overnight Stay
Mon 19-Oct 2026 beijing (tianjin), china Docked - 7:00PM  
Tue 20-Oct 2026 dalian, china Docked 1:00PM 7:00PM  
Wed 21-Oct 2026 at sea Cruising - -  
Thu 22-Oct 2026 shanghai, china Docked 1:00PM - Overnight Stay
Fri 23-Oct 2026 shanghai, china Docked - - Overnight Stay
Sat 24-Oct 2026 shanghai, china Docked - 1:00PM  
Sun 25-Oct 2026 at sea Cruising - -  
Mon 26-Oct 2026 naha, okinawa, japan Docked 8:00AM 6:00PM 10+ Hours at Port

16 dana

16.10.2026.

od 4.550 €



DATE LOCATION ACTIVITY ARRIVE DEPART  
Tue 27-Oct 2026 ishigaki, japan Docked 1:00PM 8:00PM  
Wed 28-Oct 2026 taipei (keelung), taiwan Docked 8:00AM 8:00PM 10+ Hours at Port
Thu 29-Oct 2026 at sea Cruising - -  
Fri 30-Oct 2026 hong kong, hong kong Docked 8:00AM - Overnight Stay
Sat 31-Oct 2026 hong kong, hong kong Debark - -



Cijena i način plaćanja.
CIJENA PO OSOBI U DVOKREVETNOJ SOBI:

16.10.2026.

4.550 €
34.281,98 kn

Cijena po osobi u unutarnjoj kabini, cijena je informativnog karaktera

Mogućnosti plaćanja

     
CIJENA ARANŽMANA UKLJUČUJE:

krstarenje brodom AZAMARA PURSUIT prema programu
lučke pristojbe
napojnice brodskom osoblju
smještaj u odabranoj kabini tijekom krstarenja (tuš/WC, klima uređaj, sef,sušilo za kosu,
TV)
prošireni puni pansion na brodu (doručak, ručak, užina, večera i ponoćna zakuska), pivo,
vino i sokovi 00-24 sata, svečana večera uz kapetanovu zdravicu
cjelodnevna animacija
zabavni večernji program u salonima i barovima sa živom glazbom
predstave u kazalištu, ulaznice za kockarnicu, diskoteku; sportske aktivnosti, korištenje
fitness dvorane, bazena, ležaljki, knjižnice
neograničeno korištenje samoposlužne praonice rublja
ukrcaj i iskrcaj prtljage
organizacija i priprema putovanja

CIJENA ARANŽMANA NE UKLJUČUJE:

osiguranje; osobne troškove tijekom krstarenja

ODGOVORNI ORGANIZATOR:

096

Često postavljena pitanja

Mogućnosti plaćanja



JEDNOKRATNO - Gotovina - Kreditne kartice: Maestro, Master card, Visa, Diners, Visa
Premium card - Virmansko plaćanje na račun agencije u Erste banci, IBAN:
HR4924020061100096516 ili PLAĆANJE NA RATE - Za sva obročna plaćanja od 2-12 rata
agencija obračunava manipulativne troškove u iznosu od 5%. Maestro kartica (
Zagrebačka banka, Privredna banka Zagreb, ERSTE ) do 12 rata - Visa Premium karticu na
12 obroka - Diners card do 12 rata beskamatno (ovisno o iznosu) - Mastercard (
Zagrebačka banka ) do 12 rata (ovisno o iznosu) - Mogućnost obročnog plaćanja
obuhvaća i korisnike debitnih kartica sljedećih banaka MBNET grupacije: KentBank,
Slatinske banke, Primorske banke, Istarske kreditne Banke, Jadranske banke, Kreditne
banke Zagreb. (plaćanje u poslovnici)

Slike








